ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ                                 ––––––––––––––––
                       –––––––
[bookmark: _GoBack]            Số: 14076 /VP-KT                         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 10 năm 2017
	Về Nghị định quy định điều kiện sản xuất, lắp ráp nhập khẩu và kinh doanh dịch vụ bảo hành, bảo dưỡng ô tô

        		          Kính gửi: Sở Công Thương

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Nghị định số 116/2017/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2017 của Chính phủ về quy định điều kiện sản xuất, lắp ráp nhập khẩu và kinh doanh dịch vụ bảo hành,
bảo dưỡng ô tô; Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố đề nghị:
Sở Công Thương triển khai thực hiện nội dung Nghị định nêu trên./.

	Nơi nhận:
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

	- Như trên;
- TTUB: CT, PCT/TT;
- VPUB: CVP, PVP/KT;
- Phòng: KT;
- Lưu: VT, (KT/VT).
 (Kèm NĐ số 116/2017/NĐ-CP)

	PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Tín

2